
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THƯỢNG LONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số : 66 /QĐ-UBND Thượng Long, ngày 10 tháng  9  năm 2019 

 

 

  QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung kinh phí năm 2019  

  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 746/QĐ- UBND ngày 09 tháng 8 năm 2019; Quyết 

định số 794/QĐ-UBND ngày 16/8/2019  của Ủy ban nhân dân huyện  Nam Đông 

về việc bổ sung kinh phí năm 2019;; 

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND, ngày 5 tháng 09 năm 2019 của Hội 

đồng nhân dân xã về việc bổ sung kinh phí thực hiện Chương trình MTQG năm 

2019; 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - kế toán xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ sung kinh phí kinh phí thực hiện trong năm 2019, số tiền: 

233.503.000 đồng, (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi ba triệu năm trăm lẻ ba ngàn 

đồng), chi tiết có phục lục kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Ủy ban nhân dân xã Thượng Long thực hiện tốt việc kiểm tra, giám 

sát và quản lý chi ngân sách cho hợp lý, chi đúng mục đích, đúng đối tượng. 

Điều 4. Công chức Văn phòng HĐND – UBND xã, Công chức Tài chính - 

Ngân sách xã và các ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- KBNN huyên Nam Đông; CHỦ TỊCH 
- Như điều 4;  
- Lư VT.    

 

 

 

Trần Văn Trĩ 
 

                                                                                              

                                                                              

                                                                              

 

 



 

 

BẢNG TỔNG HỢP BỔ SUNG KINH PHÍ NĂM 2019 

(Căn cứ Quyết định  số 66  /QĐ-UBND, ngày  05   tháng  9  năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân xã Thượng Long) 

                                                                                                   Đơn vị: đồng 

 

STT 
NỘI DUNG SỐ TIỀN 

GHI 

CHÚ 

1 Bổ sung kinh phí phí thực hiện Đề án xây dựng 

bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại năm 

2019 

215.000.000 

 

2 Bổ sung kinh phí phát triển lâm nghiệp bền 

vững 

13.503.000  

3 Bổ sung kinh phí Đại hội LHTN nhiệm kỳ 

2019-2014 

5.000.000  

 Tổng cộng 233.503.000  

 

 

 

 

 

 


		2019-09-10T09:10:10+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Trĩ<tvtri.thuonglong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




